

Årsredovisning för
LoadIT Sweden AB

559365-3446

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Timmy Rosdahl
Styrelseledamot

2026-02-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LoadIT Sweden AB, 559365-3446, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bollnäs kommun registrerades år 2022.

Bolaget ska bedriva verksamhet genom inköp, försäljning och handel av energi såsom el: laddning av elfordon och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även bedriva försäljning av konsulttjänster och varor inom energi.

Bolaget byggde under 2022 och 2023 upp en laddningsstation i Ljusdal som en del i ett samarbete med Energimyndighetens elektrifieringspilot för tunga transporter. Ett statligt stöd från Statens Energimyndighet är kopplat till uppbyggnaden av laddningsstationen. Anläggningen blev färdigställd och klar att ta i drift i slutet på november 2023 och även slutredovisad till Energimyndigheten avseende bidragen. Laddstationerna började generera intäkter fr.o.m. slutet på november 2023.

Bidragen på totalt 6 616 531 kr från Energimyndigheten har bokförts genom att anskaffningsvärdet på inventarierna och anslutningsavgiften har minskats med totalt 5 373 774 kr (4 812 774 kr i inventarier (se not 5) och 561 000kr i anslutningsavgift för el (se not 4)). Resterande 1 242 757 kr (903 162 kr 2023 och 339 595 kr 2022) har intäktsförts under övriga rörelseintäkter i resultaträkningen och avser täckning för övriga bidragsgrundande kostnader som kostnadsförts i resultaträkningen under resp. år.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	251 419	395 134	44 164	
Resultat efter finansiella poster	-113 974	50 502	37 725	-35 433
Soliditet %	37,2	47,6	75,3	2,4

Kommentar till flerårsöversikt

Det första året är ett förkortat räkenskapsår 2022-02-14 -- 2022-12-31.

Elförsäljningen har under räkenskapsåret minskat med mer än 30% mest troligt beroende på ökad konkurrens av fler billaddare i närområdet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	70 112	29 834
Balanseras i ny räkning		29 834	-29 834
Årets resultat			-101 350
Belopp vid årets utgång	50 000	99 946	-101 350

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 68 000 kr (68 000 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	99 946
Årets resultat	-101 350
Summa	-1 404
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-1 404
Summa	-1 404

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		251 419	395 134
Övriga rörelseintäkter	2	0	338 806
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		251 419	733 940
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-288 628	-305 045
Övriga externa kostnader		-73 224	-374 757
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 120	-3 120
Summa rörelsekostnader		-364 972	-682 922
Rörelseresultat		-113 553	51 018
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		85	1 108
Räntekostnader och liknande resultatposter		-506	-1 624
Summa finansiella poster		-421	-516
Resultat efter finansiella poster		-113 974	50 502
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		12 000	-12 000
Förändring av överavskrivningar		624	-624
Summa bokslutsdispositioner		12 624	-12 624
Resultat före skatt		-101 350	37 878
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-8 044
Årets resultat		-101 350	29 834

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	6 240	9 360
Summa materiella anläggningstillgångar		6 240	9 360
Summa anläggningstillgångar		6 240	9 360
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		41 184	43 435
Övriga fordringar		22 452	67 657
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 034	8 187
Summa kortfristiga fordringar		74 670	119 279
Kassa och bank			
Kassa och bank		49 584	207 722
Summa kassa och bank		49 584	207 722
Summa omsättningstillgångar		124 254	327 001
SUMMA TILLGÅNGAR		130 494	336 361

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		99 946	70 112
Årets resultat		-101 350	29 834
Summa fritt eget kapital		-1 404	99 946
Summa eget kapital		48 596	149 946
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	12 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	624
Summa obeskattade reserver		0	12 624
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30 824	14 596
Skatteskulder		8 044	8 223
Övriga skulder		0	8 662
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 030	142 310
Summa kortfristiga skulder		81 898	173 791
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		130 494	336 361

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Exceptionella intäkter och kostnader

Exceptionella intäkter

<i>Benämning på exceptionell intäkt</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Försäkringsersättning bokfört som övriga intäkter	0	338 806

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp som finansierats via bidrag 2023	561 000	561 000
Finansierat via bidrag 2023	-561 000	-561 000
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Kommentar till not

Under 2023 betalades det för en anslutningsavgift för högspänningsanslutning till laddstationer med anskaffningsvärde på 561 000 kr som har finansierats med bidrag från Energimyndigheten med samma belopp. Bidraget har minskat anskaffningsvärdet till 0 kr på denna anslutningsavgift.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 600	15 600
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp som finansierats via bidrag 2023	4 812 774	4 812 774
Finansierat via bidrag 2023	-4 812 774	-4 812 774
Utgående anskaffningsvärden	15 600	15 600
Ingående avskrivningar	-6 240	-3 120
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 120	-3 120
Utgående avskrivningar	-9 360	-6 240
Redovisat värde	6 240	9 360

Kommentar till not

Under 2023 köptes inventarier med anskaffningsvärde på 4 812 774 kr som har finansierats med bidrag från Energimyndigheten med samma belopp. Bidraget har minskat anskaffningsvärdet till 0 kr på dessa inventarier.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-10

Bollnäs

Timmy Rosdahl

2026-02-10

Timmy Rosdahl
Styrelseledamot

Datum